
 

 

 

 

 O BEC M O RAV ANY  

 

 

 

OÚ Moravany                                                                                                      Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18  

664 48        E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Usnesení z 11. jednání Rady obce Moravany ze dne 16. 5. 2019 
 

Usnesení č. 11R/1/2019 

Rada obce Moravany schvaluje „zadávací dokumentaci“ pro výběrové řízení na VZMR 

na služby na projekt s názvem „Moravany, III. etapa rekonstrukce kanalizace“.  

Rada obce Moravany souhlasí se jmenováním komise pro otevírání obálek, hodnocení a 

posouzení nabídek ve složení: Helena Kadlečíková, Lucie Stroblíková a Marie Barešová, 

náhradníci: Tomáš Koch, Jan Fiala a Oldřich Dryšl.  

 

Usnesení č. 11R/2/2019 

Rada obce Moravany schvaluje „zadávací dokumentaci“ pro výběrové řízení na VZMR 

na dodávky na projekt s názvem „Studánka víly Vrbičky“.  

Rada obce Moravany souhlasí se jmenováním komise pro otevírání obálek, hodnocení a 

posouzení nabídek ve složení: Helena Kadlečíková, Lucie Stroblíková a Marie Barešová, 

náhradníci: Tomáš Koch, Jan Fiala a Oldřich Dryšl.  

 

Usnesení č. 11R/3/2019 

Rada obce Moravany schvaluje „Dodatek č. 1“ ke „smlouvě o nájmu nebytových prostor“ 

uzavřené dne 3.4.2018 mezi obcí Moravany a Hamedical s.r.o., Pod Remízkem 712/6, 664 48 

Moravany. Předmětem dodatku je navýšení výměry předmětu nájmu z původních 23,6 m2 na 

nových 42 m2. Výše nájemného se mění v souladu s navýšenou výměrou, přičemž cena za m2 

zůstává stejná. 

 

Usnesení č. 11R/4/2019 

Rada obce Moravany schvaluje „Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské 

sítě“ mezi obcí Moravany a paní AS. Předmětem smlouvy je budoucí zřízení služebnosti 

vodovodní přípojky v pozemku p.č. 1013/296 a 1013/60 za cenu ve výši 50.000, - Kč. 

 

Usnesení č. 11R/5/2019 

Rada obce Moravany souhlasí s pořízením klimatizace do prostor pošty za cenu ve výši 

46.700,- Kč bez DPH. Zakázku provede firma Klimatizace Brno, Sportovní 359, 667 01 

Vojkovice, IČ: 67 06 44 51. 

 

Usnesení č. 11R/6/2019 

Rada obce Moravany projednala aktuální demografický vývoj v obci a navrhuje změnit 

spádovost dětí do ZŠ Moravany tak, že budou mezi spádové ulice pro ZŠ Moravany zahrnuty 

nově také ulice Na Vyhlídce, Novosady, Nebovidská, Pod Terasami, K Vrbičkám a 

Technická.  

Rada obce Moravany projednala „Smlouvu o vytvoření společného školského obvodu“ mezi 

obcí Moravany a Statutárním městem Brnem, Dominikánské nám. 1, 602 00 Brno, jejímž 

předmětem je zřízení společného školského obvodu Základní školy, Brno, Bosonožská 381/9, 



 

OÚ Moravany  Tel: 547244330 

Vnitřní 49/18 

664 48                                     E-mail: obec@moravanyubrna.cz 

Starý Lískovec, 625 00 Brno pro první stupeň povinné školní docházky pro část území obce 

Moravany vymezenou ulicemi Jabloňová, Krátká, Lískovecká, Luční, Na Rozcestí, Pod 

Remízkem, Švédské kříže, U Hájku, V Jámách a Višňová a pro druhý stupeň povinné školní 

docházky pro celé území obce Moravany a doporučuje ji Zastupitelstvu obce Moravany ke 

schválení. 

 

Usnesení č. 11R/7/2019 

Rada obce Moravany projednala návrh „Darovací smlouvy“ mezi obcí Moravany a majiteli 

pozemku p.č. 536/1 v k.ú. Moravany u Brna. Předmětem smlouvy je darování pozemku pod 

komunikací, která je již v majetku obce Moravany. Rada obce Moravany s obsahem darovací 

smlouvy souhlasí a doporučuje ji Zastupitelstvu obce Moravany ke schválení. 

 

Usnesení č. 11R/8/2019 

Rada obce Moravany projednala „program adopce zeleně“, který uskutečňuje MČ Brno-střed 

a souhlasí s realizací tohoto programu na území obce Moravany. Rada obce pověřuje paní 

místostarostku přípravou programových dokumentů. 

 

Usnesení č. 11R/9/2019 

Rada obce Moravany projednala návrh Tiskové komise a souhlasí s podpisem Dohody o 

provedení práce pro Ing. Kláru Tomancovou za editační práce v souvislosti se zavedením 

nové grafické šablony pro Moravanské listy ve výši 1.000, - Kč měsíčně od 1. 6. 2019 do 

31. 12. 2019. 

Dále Rada obce Moravany jmenuje novou členkou tiskové komise paní Radku Slavíkovou 

s platností od 1. 6. 2019. 

 

Zapsal 

Pavel Slavík 

 

 

Ing. Lucie Stroblíková 

místostarostka 

                   Bc. Helena Kadlečíková 

starostka

 


